1

TÒA ÁN NHÂN DÂN

QUẬN BẮC TỪ LIÊM

THÀNH PHỐ HÀ NỘI

 Số:124/2020/QĐST- HNGĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Từ Liêm, ngày  13 tháng 5 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƢƠNG SỰ

Căn cứ vào Điều 212 và Điều 213 của Bộ luật tố tụng dân sự;

Căn cứ điểm b khoản 1 Điều 12 Nghị quyết 326/UBTBQH14 về mức thu,

miễn, giảm, thu nộp quản lý và sử dụng án và lệ phí Tòa án ngày 20/12/2016

Căn cứ vào biên bản hoà giải thành ngày 04 tháng 5 năm 2020, về việc

các đương sự thoả thuận được với nhau về việc giải quyết toàn bộ vụ án Hôn

nhân và gia đình thụ lý số: 55/2020/TLST- HNGĐ ngày 24 tháng 02 năm 2020,

XÉT THẤY:

Các thoả thuận của các đương sự được ghi trong biên bản hoà giải thành

về việc giải quyết toàn bộ vụ án là tự nguyện; nội dung thoả thuận giữa các

đương sự không vi phạm điều cấm của luật và không trái đạo đức xã hội.

Đã hết thời hạn bảy ngày, kể từ ngày lập biên bản hoà giải thành, không

có đương sự nào thay đổi ý kiến về sự thoả thuận đó.

QUYẾT ĐỊNH:

 1. Công nhận sự thoả thuận của các đƣơng sự:

  * Nguyên đơn: Bà Hoàng Thị D, sinh năm  1961; CMTND số

200197665 lập ngày 03/7/2007 tại Đà Nẵng. Địa chỉ: X, thành phố  N; Ông

Nguyễn Đức T, sinh năm 1953; CMTND số 200186340; Hộ khẩu thường trú tại:

Phường T, quận  L, thành phố Đà Nẵng. Hiện ở:  T, phường H, , quận Bắc Từ

Liêm, TP.Hà Nội.

*Bị đơn: Chị Nguyễn Thị Hoàng T, sinh ngày 15/11/1991; CMTND số:

201835261 do Công an thành phố Đà Nẵng cấp ngày 01/7/2008. Nơi ĐKNKTT

phường T, quận H, TP. Đà Nẵng. Hiện ở số  T, phường H, quận Bắc Từ Liêm,

TP. Hà Nội.

2. Sự thoả thuận của các đƣơng sự cụ thể nhƣ sau:

Bà Hoàng Thị D, sinh năm  1961; CMTND số 200197665 lập ngày

03/7/2007 tại Đà Nẵng, không phải là mẹ đẻ của chị Nguyễn Thị Hoàng T, sinh

ngày 15/11/1991; CMTND số: 201635261 cấp ngày 01/7/2008 tại TP Đà Nẵng.

2

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.

Nơi nhận:
- Đương sự;

- Viện kiểm sát nhân dân cùng cấp;
- Lưu hồ sơ vụ án.

THẨM PHÁN

    Nguyễn Thị Thu Nga